
UCHWAŁA NR XLVI/334/2022 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/292/2021 Rady Gminy Bestwina 
z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Bestwina na rok 

2022 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku poz.305 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 roku poz. 559 z późn. zmianami) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 
761 138,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały w działach: 

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 220 000,00 zł 

- 750 - Administracja publiczna o kwotę 100 000,00 zł 

- 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
o kwotę 50 000,00 zł 

- 758 - Różne rozliczenia o kwotę 391 138,00 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 441 138,00 zł 

a) Rozdział 75619 - Wpływy z różnych rozliczeń o kwotę 50 000,00 zł 

- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym o kwotę 50 000,00 zł 

b) Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego o kwotę 391 138,00 zł 

- subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 391 138,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 320 000,00 zł 

a) Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 
220 000,00 zł 

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 220 000,00 zł 

b) Rozdział 75095 - Pozostała działalność o kwotę 100 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B75D46D-3FD9-42EE-A5E1-C0820E76DF15. Podpisany Strona 1



- dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 2 481 
138,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały w działach: 

- 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 500 000,00 zł, 

- 600 - Transport i łączność o kwotę 1 000 000,00 zł, 

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 891 138,00 zł, 

- 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 80 000,00 zł, 

- 855 - Rodzina o kwotę 10 000,00 zł, 

1) wydatki bieżące o kwotę 481 138,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 2 0000 000,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 1 330 00,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały w działach: 

- 855 - Rodzina o kwotę 30 000,00 zł, 

- 926 - Kultura fizyczna o kwotę 1 300 000,00 zł, 

1) wydatki bieżące o kwotę 30 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1 300 000,00 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 - Przychody i rozchody budżetu, 
który po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 - Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki, rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 - Dochody i wydatki na programy 
i projekty realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały 

§ 6. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów kwotę 64 359 036,10 zł, 

2. po stronie wydatków kwotę 72 405 696,30 zł, 

3. wynik (1-2) deficyt 8 046 660,20 zł,  Deficyt budżetu gminy zostanie 
sfinansowany: 

- przychodami z zaciągniętych pożyczek w wysokości 1 350 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B75D46D-3FD9-42EE-A5E1-C0820E76DF15. Podpisany Strona 2



- przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 567 550,13 zł 

- przychodami jst wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 600 845,21 zł 

- przychodami z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2 982 044,09 zł 

- nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 546 220,77 zł 

4. przychody wynoszą 9 612 660,20 zł, 

5. rozchody wynoszą 1 566 000,00 zł, 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B75D46D-3FD9-42EE-A5E1-C0820E76DF15. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf
700

70005

0770

750
75095

6207

756

75619

0270

758

75801

2920

761 138,00Razem zwiększenia

Subwencje ogólne z budżetu państwa 391 138,00

Różne rozliczenia 391 138,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

391 138,00

Wpływy z różnych rozliczeń 50 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

50 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

100 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz 
wydatki zwi ązane z ich poborem

50 000,00

Administracja publiczna 100 000,00
Pozostała działalność 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

220 000,00

Treść Kwota
Gospodarka mieszkaniowa 220 000,00

Zmiany w planie dochodów bud żetu gminy

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/334/2022
Rady Gminy Bestwina
z dnia 27 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B75D46D-3FD9-42EE-A5E1-C0820E76DF15. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

500 000,00
01044 500 000,00

500 000,00

1 000 000,00
60016 1 000 000,00

1 000 000,00

891 138,00
80101 487 138,00

387 138,00
100 000,00

80107 4 000,00
4 000,00

80195 400 000,00
400 000,00

80 000,00
85154 80 000,00

35 000,00

45 000,00

-20 000,00
85504 -30 000,00

-20 000,00

-10 000,00
85516 10 000,00

10 000,00

-1 300 000,00
92601 -1 300 000,00

-1 300 000,00

Razem zmniejszenia: 1 330 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy

Razem zwi ększenia: 2 481 138,00

Obiekty sportowe

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

926 Kultura fizyczna

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wspieranie rodziny

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

855 Rodzina

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

851 Ochrona zdrowia

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Pozostała działalność

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Świetlice szkolne

Szkoły podstawowe
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

801 Oświata i wychowanie

600 Transport i ł ączno ść
Drogi publiczne gminne

Infrastruktura sanitacyjna wsi

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Dział Grupa Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/334/2022
Rady Gminy Bestwina
z dnia 27 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B75D46D-3FD9-42EE-A5E1-C0820E76DF15. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

9922 266 000,00

5 546 220,77

Rozchody ogółem: 1 566 000,00

1 1 300 000,00

2 600 845,21

3 4 548 044,09

4 1 350 000,00

1 4

Przychody ogółem: 9 612 660,20

1 2 567 550,13

Przychody i rozchody bud żetu w 2022r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/334/2022
Rady Gminy Bestwina
z dnia 27 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B75D46D-3FD9-42EE-A5E1-C0820E76DF15. Podpisany Strona 1



dział rozdział § wyszczególnienie plan

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadaj ących osobowosci 
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem 300 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 210 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 210 000,00

75619 Wpływy z róznych rozliczeń 90 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 90 000,00

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań
dotacje na zadania 

bieżące

851 258 500,00 93 023,00 153 593,00 11 884,00
85153 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

85154 242 616,00 93 023,00 149 593,00 0,00

85158 11 884,00 0,00 0,00 11 884,00

852 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

85205 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

855 36 500,00 17 000,00 19 500,00 0,00

85504 36 500,00 17 000,00 19 500,00 0,00

300 000,00 110 023,00 178 093,00 11 884,00

Wspieranie rodziny

Dział Rozdział Wydatki bieżąceNazwa

DOCHODY

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań określonych w gminnym programie profilaktyki, rozwi ązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałaniu narkomanii  

Rodzina

Izby wytrzeźwień

RAZEM

Ochrona zdrowia

z tego:

Pomoc społeczna

WYDATKI

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zwalczanie narkomanii

Zadania w w zakresie  przeciwdzialania przemocy w rodzinie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/334/2022
Rady Gminy Bestwina
z dnia 27 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B75D46D-3FD9-42EE-A5E1-C0820E76DF15. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 1 237 450,13

92601 Obiekty sportowe 1 237 450,13
a) wydatki majątkowe
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 237 450,13

Przebudowa ul. Sportowej w Bestwince

 - wydatki na realizację zadania znajdują pokrycie w przychodach jst  z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 237 450,13 zł.

nazwa programu/projektu

Dochody i wydatki na programy  i projekty  realizow ane ze środków Rz ądowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

dział rozdział wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B75D46D-3FD9-42EE-A5E1-C0820E76DF15. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększenie o kwotę 220 000,00 zł - wpłaty z 
tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  - po postępowaniach  przetargowych udało o się sprzedać 
działki na ul. Grobel Borowa i ul. Głębokie, kolejne przetargi odbędą się w drugiej połowie roku  
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział  75095 - Pozostała działalność - zwiększenie o kwotę 100 000,00 zł - z Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa została  przekazana dotacja na zakup sprzętu komputerowego do Urzędu Gminy 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
Rozdział 75619 - Wpływy z różnych rozliczeń - zwiększenie o kwotę 50 000,00 zł z tytułu wpływów za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst - zwiększenie o kwotę  391 138,00 zł - z tytułu 
wsparcia jednostek w realizacji zadań oświatowych  (ST3.4750.17.2022.g) 
 
zwiększenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01044 - Infrastruktura sanitacyjna wsi - zwiększenie o kwotę 500 000,00 zł - z tytułu inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na realizacji zadań pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Gospodarskiej 
w Bestwinie oraz w rejonie Św. Floriana i Św. Sebastiana w Bestwince 
 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne  - zwiększenie o kwotę 1 000 000,00 zł. - na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na zadanie pn.: Przebudowa ul. Sportowej w Bestwince - zrezygnowano z zadania Budowa 
trybuny sportowej w Bestwince finansowanego ze środków RFIL, ze środków tych zostanie sfinansowane 
zadanie pn.: przebudowa ul. Sportowej w Bestwince    
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział  80101 - Szkoły podstawowe - zwiększenie o kwotę 487 138,00 zł - na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 387 138,00 zł 
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 zł - projekt przebudowy małej sali gimnastycznej w 
Janowicach 
Rozdział 80107 - Świetlice szkolne  -  zwiększenie o kwotę 4000,00 zł - na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - zwiększenie o kwotę 400 000,00 zł - na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne - na zadanie pn.: Dostępna szkoła 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zwiększenie o kwotę 80 000,00 zł na wydatki bieżące 
jednostek budżetowych  związane z profilaktyką o kwotę 35 000,00 zł, na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 45 000,00 zł 
Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat - zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł -  wydatki 
bieżące jednostek budżetowych  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B75D46D-3FD9-42EE-A5E1-C0820E76DF15. Podpisany Strona 1



 
 
zmniejszenia w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022  
 
Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny - zmniejszenie  o kwotę 30 000,00 zł -  wydatki związane z 
profilaktyką przeniesione do rozdziału  85154 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe - zmniejszenie o kwotę 1 300 000,00 zł - z tytułu  inwestycji i zakupy 
inwestycyjnych - rezygnacja z zadnia pn.: budowa trybuny sportowej w Bestwince 
 
 
zmiany w planie przychodów  budżetu  
zwiększenie z tytułu: 
zwiększenie z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  o kwotę 390 000,00 zł 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B75D46D-3FD9-42EE-A5E1-C0820E76DF15. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (8)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (11)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 4 (12)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 5 (13)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (14)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (15)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 1 (16)
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 2 (17)
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 3 (18)
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 4 (19)
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 5 (20)

	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



